SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
REITORIA

PORTARIA N° 2.908, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2018

A REITORA SUBSTITUTA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

legais, designada pela Portaria IFMT n° 877, de 20.04.2017, publicada no D.O.U. de

25.04.2017,

RESOLVE:

- Designar o servidor, abaixo relacionado, para exercer, na qualidade de

Substituto Eventual, o respectivo cargo de direção integrante da Estrutura Organizacional deste

IFMT - Reitoria, nos casos de afastamento e impedimento legal ou regulamentar do titular,

conforme segue:

II - Cientifique-se e cumpra-se.

Substituto Eventual
Matrícula

Função de Confiança Código
SIAPE

LUIZ ALBERTO RODRIGUES
1578915 OUVIDOR FG-01

GONÇALVES

/

j Iáucia'Mara de Barros
/f Reitora w6stuta no Exercicâo da  Reitoria

7 / InsMó Federal de Edaço, Ciência e

/ Tecnologia de Mato Grosso
-'

Portaria ;FMT n° 877, de 20104/2017